
Nie ma nudy w… domu! NCK spieszy z pomocą!

2020-04-02

Jeśli możecie sobie obecnie pozwolić na luksus niewychodzenia z domu, Nowohuckie Centrum Kultury

spieszy z prawdziwie kulturalną pomocą, na wypadek gdyby dopadła Was nuda!

Nie tylko serdecznie polecamy standardowe (ale jakże miłe!) domowe aktywności takie jak: nadrabianie

zaległych lektur, długie maratony filmowe (z pyszną herbatą i mruczącym kotem), ogrywanie bliskich w

planszówki, ale również nasze kolorowanki,  wirtualne spacery po wystawach NCK, czy też koncerty

online – przypominające wydarzenia, które odbyły się na Scenie NCK .
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W pierwszych dniach kwietnia do tej listy dodamy także:

#throwbackthursday z Orkiestrą Wieniawa i gośćmi!

W czwartek, 2.04.2020 r. o godzinie 18.00 przypomnimy na naszym Facebooku fragment

koncertu Orkiestry Wieniawa i Kayah! Gwarantowane muzyczne emocje i wrażenia na

najwyższym poziomie. Orkiestra pod batutą Stanisława Ignaszaka zagrała na rzecz Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych”

w Krakowie wiosną 2018 r.

Drugi podróżniczy webinar!

piątek (3.04.2020 r.), g. 18.00

Tak, tak, już po raz drugi zapraszamy na spotkanie Klubu Podróżników Navigator ONLINE!

Tym razem w podróż do niesamowitego Omanu zabiorą nas Kasia Pustelny-Szewczyk i Marek

Szewczyk:

W Muskacie wylądowaliśmy ok. 5 rano. Gdy tylko wyszliśmy z hali lotniska uderzyło nas

przyjemne, ciepłe powietrze i niesamowity zapach. Tak, Oman pięknie pachnie! Z pobliskiego

meczetu dobiegł głos muezzina wyśpiewującego adhan. Tak rozpoczęła się nasza orientalna

przygoda w egzotycznym Omanie.

Koncert online – odsłona nr 2!

W weekend zaprezentujemy materiał zarejestrowany w październiku 2017 r. na naszej Scenie,

podczas wydarzenia: Robert Kasprzycki – koncert jubileuszowy!

Robert Kasprzycki zaprosił na ten wyjątkowy wieczór zarówno solistów, jak i zespoły z którymi

występował (m.in. znakomitą  formację  folkową Carrantuohill), a także artystów, którym

dostarczał repertuaru jako autor. Na scenie towarzyszyli mu znakomici muzycy z formacji
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Kasprzycki Band, z którymi na stałe współpracuje oraz znani wokaliści min. Marek Dyjak i 

Piotr Rogucki.

sobota (4.04.2020 r.), g. 20.00 – część I

niedziela (5.04.2020 r.), g. 20.00 – część II 

Oczywiście wszystko - w przestrzeni wirtualnej!

facebook.com/NCKnh

Wstęp wolny!
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